2021.4現在
電源
設備
メーカー名
型番
　　　　　　負荷グラフィック表示画面
名称 メーカー名 型番 台数
重量

プリセットフェーダ　：80本、3段プリセット、ジョイント機能、
　　　　　　　　　　　　　　P/F切替機能
パッチ：4場面+1：1、表形式表示画面、
CHグループ：99グループ
プロファイル：16種類
マクロ数：99マクロ
ショーデータ数：1000ショーデータ
シーン記憶：1000シーン
パート数：8パート
サブフェーダ：20本、50ページ、1000シーン
エフェクト：50パターン×99ステップ、トータル1000ステップ
データ互換：ＵＳＢメモリ：Ｆ153、ＪＡＳＣⅡ
ディスプレイ：17型カラー液晶ディスプレイ×2
外部記憶：ＵＳＢメモリ（ＦＡＴ16、ＦＡＴ32フォーマット）
調光制御信号：DMX512/1990×2系統、Ethernet
バックアップ：マニュアルバックアップ/デュアルランニング（オプション）
外部入力調光信号：DMX512/1990×1系統、Ethernet
電源：AC100V±10％　50/60Hz
質量：80.0㎏
外形寸法：W1733×Ｈ194×Ｄ840㎜
周囲環境：周囲温度：0～40℃、相対湿度：45％～80％（除結露）
1 / 2 ページ
名称 メーカー名 型番 台数
重量
(kg)
電球
(W)
名称 メーカー名 型番 台数
MATSUMURA CX-8M 20 11.9 1000 RDS OL-4 3
MATSUMURA CS-6 8 6.2 500 RDS OL-6 2
RDS OL-8 2
MATSUMURA FX-8 3 8.9 1000 RDS OL-10 2
MATSUMURA FS-6 12 4.7 500 ミラーボール(丸型1尺） MATSUMURA MB-300-R 1
スポットライト MARUMO FQ 12 6.2 1500 ミラーボール(楕円型） 1
フットスポットライト MATSUMURA FLP 8 3.1 500 ストロボ(吊り込み不可) 2
MARUMO ECR-20C 4 7.2 750 フォグマシン ROSCO Model-1600 1
MARUMO ECR-25C 6 7.1 750 スタンド 30
MARUMO ECR-35C 2 7.0 750 ベース 26
MATSUMURA PL-110(1N×6, 1M×4) 10 4.0 1000 ハンガー 100
MATSUMURA PL-105(5N×16, 5M×4) 20 4.0 500 ボーダーハンガー 10
RDS MB-2 6 1.6 600×2 二連アーム 2
RDS MB-9 2 7.9 600×9 三連アーム 2
バンドア 8インチ 9
エフェクトスポット MARUMO EPD2-1000W 2 9.5 1000
ディスクマシン MARUMO VSD2 2 6.4
ダブルマシン MARUMO NCD2 2 3.6 C20P-C20B/1 1m 10
コントローラー MARUMO MCBX-ED2-1 2 1.8 C20P-C20B/2 2m 25
MARUMO SDD-4 2 4.8 C20P-C20B/5 5m 20
MARUMO SDD2-6 2 4.6 C20P-C20B/10 10m 17
MARUMO SDD2-8 2 4.7 C30P-C30B/5 5m 20
波マシン MARUMO NAE2-1000W 2 8.7 1000 C30P-C30B/10 10m 20
エフェクトスポット RDS EQS-10 3 10.5 1000 C30P-C30B/20 20m 4